уплаты части ежегодного членского взноса за период членства май – декабрь 2025 года в размере 40 

000 (Сорок тысяч) рублей. 

2. Общество с ограниченной ответственностью «СтройПроектПлюс», ИНН 7814465713, 

от уплаты части ежегодного членского взноса за период членства январь – декабрь 2025 года в 

размере 108 000 (Сто восемь тысяч) рублей. 

3. Общество с ограниченной ответственностью «СтройСервис», ИНН 7814728480, от 

уплаты части ежегодного членского взноса за период членства май – декабрь 2025 года в размере 20 

000 (Двадцать тысяч) рублей. 

4. Общество с ограниченной ответственностью «ГринЛэнд», ИНН 7842157132, от уплаты